Собрание депутатов
Моковского сельсовета Курского района

				РЕШЕНИЕ

от 22.03.2023 г.									№ 13-7-6

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений	в Устав муниципального образования
		«Моковский   сельсовет»   Курского
района  Курской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Устава муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области (с последующими изменениями и дополнениями) (далее – Устав муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области), руководствуясь пунктом 1 части 1 ст.17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области Собрание депутатов Моковского сельсовета Курского района РЕШИЛО:
1.Утвердить проект решения Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Моковский сельсовет» Курского района Курской области.
2.Обнародовать проект Решения на информационных стендах, расположенных:
1-й – д.1-я Моква, здание Администрации Моковского сельсовета;
2-й – д.Гремячка, здание магазина;
3-й – д.Духовец, здание Духовецкого сельского клуба.
3. Провести публичные слушания по проекту 22.04.2023 г. и, учитывая  рекомендации по результатам публичных слушаний, направить на рассмотрение Собрания депутатов Моковского сельсовета Курского района.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания
депутатов Моковского сельсовета		____________  		О.В. Березин

Глава Моковского сельсовета
Курского района				____________                       Р.А. Воробьев